



Divi's Laboratories Limited

Date: December 24, 2022

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
MUMBAI – 400 051

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Stock Code: DIVISLAB

Stock Code: 532488

Dear Sir/ Madam,

Sub: Intimation of Notice given to shareholders in respect of transfer of equity shares to IEPF Account by Newspaper advertisement –reg

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding “Notice to Shareholders” of the Company intimating that equity shares in respect of which dividend remain unclaimed for seven consecutive years would be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. The newspaper advertisements are published on December 24, 2022 in Financial Express (English daily) all editions and Andhra Prabha (Telugu daily) Hyderabad edition.

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at www.divislabs.com.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer





Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)/Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli,
Hyderabad 500032, Ph:+91-40-66966300, Fax: +91-40-66966460,

E-mail: mail@divislabs.com, Website: www.divislabs.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company
to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Members are hereby informed that in terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time, the Company is required to transfer the equity shares in respect of which dividend remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF. The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Account on its website at www.divislabs.com.

As per the said Rules, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, at their address registered with the Company.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by March 31, 2023, the Company shall, with a view to comply with the requirement set out in the Rules, transfer the shares to IEPF by the due date, without any further notice as per procedure stipulated in the Rules.

The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said shares along with the dividend(s) from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

For further information, concerned members are requested to contact Mr. P. Nageswara Rao, Manager at Kfin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company, Unit: Divi's Laboratories Limited, Selenium Tower B, Plot # 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel: +91-40-67161526/Toll Free No: 1800-4258-998, Email: einward.ris@kfintech.com.

Members may also write to the Company Secretary & Nodal Officer at the registered office address or send e-mail to cs@divislabs.com

For Divi's Laboratories Limited
Sd/-

Hyderabad
December 23, 2022

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Nodal Officer



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854
Regd. Office: 1-72/23(P)/Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli,
Hyderabad 500032, Ph:+91-40-66966300, Fax: +91-40-66966460,
E-mail: mail@divislab.com, Website: www.divislab.com

వాటాదారులకు గమనిక

కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలను ది ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాటెక్ట్ ఫండ్ (ఐఇపిఎఫ్) కు బదలాయింపు

సభ్యులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయడం ఏమనగా పమయానుగుణంగా సవరించిన విధంగా ది ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాటెక్ట్ ఫండ్ ఆధారిత (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్, 2016 ("ది రూల్స్") తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 (6) నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలపాటు డివిడెండ్ చెల్లించకుండా ఉన్న లేదా క్లెయిం చెయ్యని ఈక్విటీ వాటాలను ఐఇపిఎఫ్ కు బదలాయించవలసి ఉంటుంది. ఐఇపిఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయించవలసి ఉన్న వాటాలు మరియు ఆట్టి వాటాదారుల యొక్క పూర్తి వివరాలను కంపెనీ వారి వెబ్సైట్ www.divislab.com వద్ద అవలోక్ చేయడం జరిగింది.

సదరు రూల్స్ ప్రకారం, కంపెనీ వారు ఐఇపిఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయించవలసి ఉన్న వాటాల యొక్క సంబంధిత వాటాదారులకు కంపెనీ వద్ద నమోదైన వారి చిరునామాకు వ్యక్తిగతంగా సమాచారాన్ని పంపడం జరిగింది.

ఒకవేళ కంపెనీ మార్చి 31, 2023 లోగా సంబంధిత వాటాదారులనుండి ఎలాంటి సమాచారం స్వీకరించకుండా, కంపెనీవారు, రూల్స్ లో పొందుపరచిన ఆవశ్యకతలను పాటించుటకు, రూల్స్ లో పేర్కొనబడిన వద్దతి ప్రకారం తదుపరి ఎలాంటి నోటీసు లేకుండా గడువు తేదీలోగా ఐఇపిఎఫ్ ఖాతాకు వాటాలను బదిలీ చెయ్యడం జరుగుతుంది.

సంబంధిత వాటాదారులకు తెలియజేయనది ఏమనగా ఆట్టి బదలాయింపు తరువాత, రూల్స్ లో పేర్కొనబడిన వద్దతి పాటించిన తరువాత ఐఇపిఎఫ్ అధారిత నుండి సదరు వాటాలతోపాటు డివిడెండ్ (లు) ను వారు క్లెయిం చెయ్యవచ్చు.

తదుపరి సమాచారం కొరకు, సంబంధిత వాటాదారులు దిగువ వారిని సంప్రదించగలరు శ్రీ పి.నాగేశ్వరరావు, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వద్ద మేనేజర్, కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్, యూనిట్: దివీస్ లేబోరటరీస్ లిమిటెడ్, సెలీనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి, సైన్సియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకొండగూడ, హైదరాబాద్-500 032. ఫోన్: +91-40-67161526/బోల్ ఫ్రీ నెం.1800-4258-998, ఇ మెయిల్ : einward.ris@kfinetech.com

సభ్యులు నమోదిత కార్యాలయం వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీ & నోడల్ ఆఫీసర్ కు కూడా వ్రాయవచ్చు లేదా cs@divislab.com కు ఇమెయిల్ పంపవచ్చు.

For Divi's Laboratories Limited
Sd/-

Hyderabad
December 23, 2022

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Nodal Officer